MUNICIPIO DE XILITLA
Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 y 2018

(Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

~nlaharariAn Cicral Candnc Nictintne da Annrtarinnac
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Tuhilarinnac

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Ohsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Puablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

11,012,908
1,840,703
0

225,000
3,459,645
1,817,963
3,669,597
0

214,323,359

214,323,359
0

140,829
0
0
0

0
140,829

225,477,096

83,612,259
43,444,263
15,097,263
25,070,733

3,970,994
0
0
0
3,970,994

O OO0 oo

48,796

48,796

[oNelelNoNeNoe)

[=NelNeloNoNo o)

38,436,454
38,436,454

126,068,503

99,408,594

2018

4,603,058
1,848,366
0

0
2,105,330
156,277
493,084

0

187,000,901

187,000,901
0

o o o O oo

191,603,959

78,345,005
39,230,855
19,696,874
19,417,276

5,934,378
0
0
0
5,934,378

O OO0 oo

468,000

468,000

[eNelelNoNeNe)

[=NelNeloNoNeNo)

58,938,740
58,938,740

143,686,123

47,917,836

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Cargo de quien autoriza

Cargo de quien elabora




